Salate

ﬁb Farmer's salad
% Doner salat

@ Eisbergsalat

' Gemischter Salat

Hawaii-Salat

M ozzar ella Salat

X
b
3 Scampi Salat

Thunfischsalat

Nachtisch

Milchreis

k! s
hY r

. .
@ Schokoladenpudding

10
4€

4€

2€

11
3€

4€

10
4€

10
3€

3€



Nachspeisen
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Fanta
M iner alwasser
Sprite

W asser

Alkoholische Getranke

Diebels Alt
' Krombacher
4 Rotwein

29
3€



Veltins
E WeilRwein
’ Wodka
Vorspeisen

Salami

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Indisch

m Sardellen
gp—

@ Schinken*

@ Spinat

@ Thunfisch

=

»

13

6€

10
5€

10
4€

10
4€

10
4€



10 meistbestellte Gerichte

@ Doner im Brot
@ Doner Spezial
6 Donerpizza
@ Hofkamp Pommes
@ Pommdoner
@ Teigrollchen

. Y ufka Doner

Orientalische Gerichte

‘-'\b

“ Falafel

-—

Pasta

am o

a W

21



Spaghetti

‘ M ozzar ella Pasta

@ Spaghetti Aioli
% Spaghetti Bolognese

@ Spaghetti Chef

@ Spaghetti Lachs
Q M eer esfr ichte Spaghetti

sl i,
@ Thunfischauflauf

Funghi

10
5€

5€

7€

7€

6€

6€

10

4€



Margherita

Pizza und andere

M eer esfr ichte Pizza

Pomm Pizza

Pizzabr otchen

K artoffel

Hauptgerichte

K ofte Teller

Burgers

9 Cheeseburger
e Hambur ger

10
14

5€

5€

5€

6€

19
3€

24
3€



Beilagen

ﬁ French fries

Extras
a Portion Peperoni
Sandwiches

' Veggie-Sandwich

Fischgerichte

w CalamaresRinge
L

Fleischgerichte

a o

am o



Schnitzel

-
‘.
§
e,

-

e @

Cevapcici Teller

Grillteller

Schnitzel Florida

Schnitzel Mais

Hunter's Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Amsterdam

Schnitzel Chef

~

11

10
6€

10
6€

7€

7€



o,

Schnitzel Roma

Schnitzel Wiener Art

-

@ @

.

Schnitzel Hofkamp

-

@

Schnitzel Frankreich

@

-
.

Zigeuner schnnitzel

) @

g
Ay

‘Q-_f__ .

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

Saucen

7€

10
5€

7€

7€

6€

10

19
5€

21
5€



Aioli

Curry-Ketchup

Cocktailsauce

\"%
&€
b

Ketchup

Mayonnaise
‘“ ' Schar fesauce
g Tzatziki
Pizzen

Pizza Hawaii

Pizza Bolognhese

Baguettes

10
1€

0€

10
1€

0€

1€

10
1€



@ Doner baguette
@ K oftebaguette

@ Salamibaguette

@ Schinkenbaguette Hawaii
@ Thunfischbaguette

Grillspezialitaten

@ SpieR Teller
Uberbackenes
@ L achsauflauf
el

@ Putenauflauf

a o

a o

a

h oo



Auflaufe

@ Chefauflauf
@ Gorgonzolaauflauf
@ Rahmauflauf
@ Wupper auflauf

PizzaKlein - @ 22cm

@ Inferno
@ Mista

Vom Grill

@ Bauern Donerteller
@ Donerpfanne

[Wee)

(o]

(o]



‘ K o6fte-Tasche

@ Mix Pfanne

@ Rahmsteak Teller

Pizza klein @ 26cm

@ Calzone Hofkamp
@ Dullo
oo

€e@w -

N

10

12

am o

a o1



Gaucho

Goreme

Hanchen

Hofkamp

Napoli Oliven

Pizza M usso

Pizzabr 6tchen Krauter butter

Pizzabr 6tchen Aoli

Rahmpizza

Scampi Pizza

Schokobr 6tchen

Tokio

o

a o

N

o



@ Vitamin
@ Vier Jahreszeiten Kase
@ Vier Jahreszeiten Veggie

Spirituosen

Raki
Bier
Warsteiner
Angebote
, .
@ Hofkampauflauf
, .

@ Pizza Chilliof3

o

13

ah N

(3]

(o]



@ Pizza Chilli jumbo
@ Pizza Chilli klein
@ Rindersteak Teller
@ Ringe Calamares Teller
@ Sucuk Pfanne

Salate Klein

A

@ Gurke & Tomaten
A

@ Hofkamp Salat

M exikanische Gerichte

@ Chili

11

a1

11

~

©

a N

(W)



K ebapspezialitaten

5 /
b !

@ Adana

Al Forno

@ L asagne

Pastagerichte

, F
b !

s, . .
@ Spaghetti Veggie

Pide

*, i
'\. i

@ Pide

‘ Pide Hackfleisch
” Pide Spinat

19
5€

a

5€

10
5€



Verschiedenes

5@9! Portion Hirtenkase

Schnitzelgerichte

@ Schnitzel Speck

Calzone

Calzone

Pizzen - Normal - &4 26cm

@ Canada

KidsMenul

23
6€

am o



@ Kids Pizza ca + Capri Sonne Beldge nach Wunsch

@ Kids Teller + Capri Sonne + Nuggets + kleine Pommes frites

Pizza- Mini @ 24cm

ra
'

@ Fleisch

.
hY

Chicken Wings

‘ Chicken Wings Teller

M accar oni

ra
'

o . .
@ Maccaroni Tonno

"
hY

Uber backenes Gemiise

@ Kartoffelgratin

am o

a o

10
6€



Kartoffelgratins

@ Kartoffelgratin Spinat
@ Kartoffelgratin Doner
@ Kartoffelgratin Hahnchenbrust
@ Kartoffelgratin Gemuse
@ Kartoffelgratin Speck

A

@ Kartoffelgratin Rinder hack

Nudelspeisen

‘m . .
@ M accar oni Quattro Formaggio

Pizza- Mini @ 22cm

ot _ .
@ Vier Jahreszeiten

am o

am o

o

(2}



Pizza | nter national

Pizza Paris

Turkische Spezialitaten

@ Sucuk Tasche
;ﬁ;‘ Ayran

e L ahmacun
@ L ahmacun Spezial

Doner Spezialitaten

@ Portion Donerfleisch

4€

10
1€

10
3€

4€



a Adana Diurim

Kartoffelgratin

‘ Kartoffelgratin Brokkoli

Nudelvariationen

I
i

. .
@ Maccar oni Hofkamp

kY
'\.

! _,-"
@ Spaghetti Arrabica Orient

I
i

.
@ Spaghetti Rahm

kY
'\.

@ Spaghetti Lachs Gemise

Turkische Teigwaren

o e
@ Falafelrolle Lavas



@ Grill Lavas

@ Pide Hinchenbrust
! _,-"
@ Pide Speck

@ Pite Sucuk

Doner & Hamburger

il e, .
@ Pommdoner Salat
@ XXL Burger Kartoffelcken

Pizza mini @ 24cm

‘ Pizza Frankreich

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

a o

am o



Q Sucuk

Unsere warmen Gerichte

5 /
b !

-
@ Geflllte Aubergine

Pizza Specialsklein

. F
b !

@ Texas

Schnitzdl - Klen

‘|%’ Speck

Pommesfrites, Wurst und Nuggets

. F;
', /

. -
@ Nuggets Chili Cheese

. F;
', /

.
@ Nuggetteller

10
5€

10
6€



Schnitzel & Grill

@ Doner-Schnitzel

WM Pizza Aktion 26cm

@ Frankreich

Deutsche Spezialitaten

Bratwur st

ﬁ Currywur st

Nicht kategorisiert

@ Calzone Veggie

@ Donerteller

10
2€

10
3€

6€



Gemluseschnitzel

Gemiuseauflauf

Krauterbutter

Zwiebelschnitzel

7€

10
6€

10
0€

10
6€



